O tamo E
am [EM PRIMEIRO é O

PINHEIRO |jiucar : a
PREFEITURA 3 sos E

TERMO DE HOMOLO

anptasm b PRI

GAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº 2025.02.20.3

Aos vinte dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a).
ANTÔNIO LUCIANO LIMA MORAIS, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei nº 14.133
de 1º de abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação nº
2025.02.20.3, referente ao Processo Administrativo nº 00003.20250217/0003-68.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

021.414.578-66 - GENIRA QUEIROZ

mem DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND  V.REF. V.TOTAL
LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL SITUADO |

- NA RUA ANA DA SILVA, Nº 14,
' CENTRO, PARA FUNCIONAMENTO .
"DE DEPOSITO DA SECRETARIA DE .
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO |
- MUNICIPIO DE DEP. IRAPUAN.
* PINHEIRO.

12,00 Mês 50000 500,00 6.000,00

VALOR TOTAL | 6.000,00

Homologado para GENIRA QUEIROZ inscrita no CPF/MF: 021.414.578-66, pelo melhor valor
de R$ 6.000,00 (seis mil reais), em 20/02/2025.

W EA a
U Antônio Luciano Lima Morais

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIROEESC Tra nan emanaran senna ennn sereecenem
Av: DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO |63.645-000 CNPJ: 12.464.103/0001-91

EMAIL: PMDIPADMEGMAIL.COM | FONE: (BB) 8863-1630